
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/460/2023 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

Na podstawie  art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023, 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić miesięczne zryczałtowane diety dla radnych. 

2. Ustalić diety radnych w tym przewodniczącego Rady Gminy, wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
i przewodniczących stałych komisji Rady następująco: 

a) dla Przewodniczącego Rady Gminy Lubiewo 1.100 zł 
b) dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy 700 zł 
c) dla przewodniczących komisji stałych Rady 380 zł 
d) dla pozostałych radnych - członków Komisji 350 zł 
e) dla pozostałych radnych za udział w sesji Rady Gminy 120 zł 

3. Radnemu, który nie uczestniczy w pracach Rady Gminy obniża się dietę o kwotę 80 zł za każdą 
nieobecność. 

4. Diety, o których mowa w ust.1 będą wypłacane w terminie do końca każdego miesiąca. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/280/2018 Rady Gminy Lubiewo z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Reszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3752


	Uchwała

		2023-06-01T11:39:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




